УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.12.2016 № 808-УГ
г. Екатеринбург

О Заместителе Министра строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области, главном архитекторе Свердловской области

Во исполнение подпункта «а» пункта 7 перечня поручений Президента
Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской

Федерации от 11.06.2016 № Пр-1138ГС
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. У становить прямое подчинение Заместителя Министра строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области, главного архитектора

Свердловской области Губернатору Свердловской области в сфере

градостроительной политики, реализуемой на территории Свердловской области.

2. Министерству строительства и развития инфраструктуры Свердловской
области (М.М. Волков) подготовить проекты нормативных правовых актов

Свердловской области, направленных на реализацию настоящего указа.

3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя
Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области

С.В. Швиндта.

4. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор ~~~~f;~~\
~ f&/ ~ 1'

Свердловскои обла, TJI Упраеr,енис 9,. \

~
аЗ \1 выпусr.а правоьь1х . О
f- актов II ИJо·,,ь · :S:<
S .... ,пьс~ой t
Ф деRтепьност~ ,.';, ,
~ 1 $''
~ Ri /

-~*~ lf,~~/
. ----

Е.В. Куйвашев

		2016-12-21T12:37:04+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"